

Wszystkiego Najlepszego z okazji Dnia Strażaka



WSZYSTKIEGO NAJLEPSZEGO
Z OKAZJI DNIA STRAŻAKA



Gmina Czarnków

Czarnków, 4 maja 2020 r.

**Członkowie Ochotniczych Straży Pożarnych
Funkcjonariusze i Pracownicy Cywilni Państwowej Straży
Pożarnej
Działacze Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP
Weterani Służby Pożarniczej**

Z okazji **Wielkiego Dnia św. Floriana**, przekazuję wszystkim Strażakom oraz druhom Ochotniczych Straży Pożarnych serdeczne podziękowania za służbę dla naszego bezpieczeństwa.

Wasza ofiarność zasługuje na uznanie i szacunek. Wielokrotnie udowodniliście, że jesteście grupą profesjonalistów gotowych do prowadzenia akcji ratowniczych nawet w najtrudniejszych warunkach. Dzięki Waszej pracy i zaangażowaniu przez kolejne dziesięciolecia społeczność gminy Czarnków mogła zawsze liczyć na gotowość do niesienia pomocy oraz poświęcenie w ochronie życia i mienia. Za to codziennie, podkreślam z szacunkiem – ochotniczo – służbę na rzecz bezpieczeństwa, za to niezwykle wależną pracę składam wszystkim strażackim pokoleniom szczerze podziękowania. Niech ta bezinteresowna pomoc będzie dla Was źródłem osobistej satysfakcji oraz powodem do dumy w myśl dewizy „Bogu na chwałę, ludziom na pożytek”.

Serdeczne podziękowania kieruję również do Waszych najbliższych. To oni najlepiej wiedzą, jak Wasza służba i ciągła gotowość do podejmowania naglezych wyzwań i zadań wpływa na życie

rodzinne. To oni wiedzą, jakich Wasza praca wymaga poświęceń i muszę z niepokojem czekać na Wasz bezpieczny powrót z akcji do domu. Żadne słowa nie oddadzą tej troski i żadne słowa nie oddadzą Wam wdzięczności lokalnej społeczności.

W tym uroczystym dniu wszystkim Strażakom, Rodzinom, oraz Weteranom i Seniorom serdecznie życzyłem najserdeczniejsze pozdrowienia. Życzę bezpiecznej służby, zawsze szczęśliwych powrotów z akcji oraz nieustającej opieki świętego Floriana dla Was i Waszych Rodzin. Niech podejmowane działania i służba drugiemu człowiekowi będą zawsze źródłem osobistej satysfakcji i społecznego uznania.

Ze strażackim pozdrowieniem

Wójt Gminy Czarnków

Bolesław Chwarścianek